
2 PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 23/05/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/05/2021 100 m Misti - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 2 di 21

1 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd

3 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

5 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 1 di 22

1 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Rari Nantes Torino

2 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

4 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.00
5 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.90
6 CORREA Clarissa 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

8 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

23/05/2021 100 m Misti - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 3 di 33

3 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd

4 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza

5 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 2 di 34

1 COCCHIARA Tommaso 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino

3 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 CARESIO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino

5 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Rari Nantes Torino

6 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino

7 ITALIANO Vittorio 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 1 di 35

1 ROCCHIETTI Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'40.30
4 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'37.80
5 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.00
6 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino

7 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola

8 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino

23/05/2021 50 m Farfalla - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie unica6

2 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola

4 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.00
5 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

7 POTTIEZ Nashira Alejandr 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola
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23/05/2021 50 m Farfalla - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 2 di 27

1 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

2 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd

3 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd

5 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd

7 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 1 di 28

1 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani

3 MOSCA Diego 2011 ITA Rari Nantes Torino

4 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.10
5 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd

8 PUTIRI Pietro 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

23/05/2021 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 4 di 49

3 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd

4 COSTAMAGNA Elisa 2012 ITA Rari Nantes Torino

5 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 3 di 410

1 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

2 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

4 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd

5 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

7 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

8 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 2 di 411

1 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino

2 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 CORREA Clarissa 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

4 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd

8 GAI Chiara 2011 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 412

1 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'42.50
2 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.50
3 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 1'37.80
4 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.50
5 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'37.10
6 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'39.20
7 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'39.60
8 BELLINGARDO Ginevra 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'44.40

23/05/2021 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 6 di 613

2 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd

3 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

4 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To
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Serie 5 di 614

1 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino

4 CARINO Brando 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 COCCHIARA Tommaso 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 MIELE Ulisse 2011 ITA Rari Nantes Torino

8 ESPOSITO Federico 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 4 di 615

1 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

2 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani

3 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino

6 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

7 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To

8 GARDIMAN Cesare 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 3 di 616

1 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

4 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'43.00
5 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

7 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd

8 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 2 di 617

1 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'38.80
2 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'36.30
3 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'33.10
4 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'30.10
5 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'31.50
6 BELTRAME Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'35.50
7 LETIZIA Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'37.40
8 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'41.30

Serie 1 di 618

1 CARESIO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'29.50
2 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.50
3 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'24.90
4 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 1'22.50
5 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.30
6 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'25.80
7 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'28.20
8 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'30.10

23/05/2021 50 m Dorso - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 3 di 319

3 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

4 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd

5 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd

6 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd

Serie 2 di 320

1 ISABELLA VALENZI Diletta 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

2 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

3 SOARDO Chiara Adele 2012 ITA Aquatica Torino ssd

4 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 52.60
5 DE PAOLI Rosella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.20
6 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd

7 CASOLARI Emilia 2012 ITA Aquatica Torino ssd

8 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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Serie 1 di 321

1 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.60
2 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Rari Nantes Torino 49.50
3 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 47.20
4 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 44.50
5 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd 45.80
6 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.80
7 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 49.80
8 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 52.20

23/05/2021 50 m Dorso - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 4 di 422

3 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 ESPOSITO Federico 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 423

1 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 MORRA Simone 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Rari Nantes Torino

4 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 SORBA Matteo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 PERRINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd

7 MAURI Pietro Battista 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

8 ITALIANO Vittorio 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 424

1 PUTIRI Pietro 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

2 CORSO Filippo 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 GALLO Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 53.00
5 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd

7 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

8 PICCOLO Vittorio 2011 ITA Biella Nuoto

Serie 1 di 425

1 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani 48.30
2 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 47.80
3 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 44.80
4 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 42.80
5 PALUMBO Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.40
6 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 45.50
7 LETIZIA Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 48.20
8 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd 52.80

23/05/2021 100 m Rana - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 2 di 226

3 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

5 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 227

1 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 CIMINO Sofia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'11.30
4 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'48.20
5 CARLISI Ninfa 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'08.00
6 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd

8 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd
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23/05/2021 100 m Rana - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 2 di 228

1 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd

2 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 ROCCHIETTI Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Torino

4 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

5 FAVUTO Federico 2011 ITA Aquatica Torino ssd

6 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

7 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 1 di 229

1 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

3 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Pianezza

4 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.70
5 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

6 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

7 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

8 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

23/05/2021 50 m Rana - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 3 di 330

1 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino

3 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 INGLESE Giulia 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

5 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd

6 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 TANCREDI Valentina 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 331

1 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd

2 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino

3 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino

5 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd

6 ROVEI Cecilia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza

7 GRANDE Aurora 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

8 FARSORA Camilla 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 1 di 332

1 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino

2 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.20
4 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.10
5 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 52.90
6 MARGARITO Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino 58.20
7 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

8 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd

23/05/2021 50 m Rana - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 3 di 333

1 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

2 MICHELASSI Alessio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

3 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

5 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

7 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 2 di 334

1 MIELE Ulisse 2011 ITA Rari Nantes Torino

2 MANZO Lorenzo Angelo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

3 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 GARETTO Tommaso 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola

5 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 MOCCI Francesco 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

7 TORCHIA Pietro 2011 ITA Rari Nantes Torino

8 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To
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Serie 1 di 335

1 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To

3 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 53.30
4 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 46.20
5 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 49.60
6 CONTINIELLO Federico 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'04.90
7 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd

8 GARDIMAN Cesare 2011 ITA Pralino Sport ssd

23/05/2021 100 m Dorso - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 2 di 236

2 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd

3 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd

4 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd

5 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 1 di 237

1 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

6 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani

7 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

23/05/2021 100 m Dorso - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 2 di 238

3 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino

5 FRANCESCHINO Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 1 di 239

1 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd

2 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino

3 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd

6 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

7 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

8 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

23/05/2021 50 m Stile Libero - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 5 di 540

3 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd

4 BELLINGARDO Ginevra 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

5 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4 di 541

2 GRANDE Aurora 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To

3 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.90
4 DE PAOLI Rosella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 52.60
5 SOARDO Chiara Adele 2012 ITA Aquatica Torino ssd 55.50
6 ARDUINO Martina 2012 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

7 ISABELLA VALENZI Diletta 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 3 di 542

1 FARSORA Camilla 2012 ITA Rari Nantes Torino 49.70
2 CIMINO Sofia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.70
3 CARLISI Ninfa 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.00
4 CASOLARI Emilia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 47.80
5 MARGARITO Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino 48.00
6 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.20
7 COSTAMAGNA Elisa 2012 ITA Rari Nantes Torino 48.80
8 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 50.00
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Serie 2 di 543

1 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.60
2 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino 46.90
3 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino 46.30
4 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino 45.90
5 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.90
6 ROVEI Cecilia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 46.30
7 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.00
8 TANCREDI Valentina 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.80

Serie 1 di 544

1 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 45.00
2 POTTIEZ Nashira Alejandr 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 43.80
3 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd 41.50
4 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 39.80
5 GAI Chiara 2011 ITA Aquatica Torino ssd 39.90
6 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino 42.70
7 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 44.20
8 INGLESE Giulia 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.60

23/05/2021 50 m Stile Libero - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 6 di 645

3 TORCHIA Pietro 2011 ITA Rari Nantes Torino

4 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

5 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

6 FRANCESCHINO Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 5 di 646

1 MOSCA Diego 2011 ITA Rari Nantes Torino

2 PICCOLO Vittorio 2011 ITA Biella Nuoto

3 CONTINIELLO Federico 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

4 MICHELASSI Alessio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 51.60
5 MORRA Simone 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 58.80
6 AUTIERO Kevin 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

7 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

8 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 4 di 647

1 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.20
2 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.90
3 SORBA Matteo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 46.90
4 PERRINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd 45.80
5 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 45.90
6 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 47.10
7 MOCCI Francesco 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.40
8 MANZO Lorenzo Angelo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.90

Serie 3 di 648

1 GALLO Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.50
2 CARINO Brando 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 42.00
3 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Rari Nantes Torino 41.80
4 BELTRAME Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.30
5 GARETTO Tommaso 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 41.60
6 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.80
7 CORSO Filippo 2011 ITA Rari Nantes Torino 43.20
8 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 44.90

Serie 2 di 649

1 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 40.90
2 PALUMBO Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.40
3 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 39.20
4 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.50
5 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.10
6 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 39.80
7 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino 40.50
8 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.00
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Serie 1 di 650

1 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino 37.30
2 MAURI Pietro Battista 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.80
3 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.00
4 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.90
5 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.20
6 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.10
7 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 36.90
8 FAVUTO Federico 2011 ITA Aquatica Torino ssd 37.50

23/05/2021 100 m Farfalla - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie unica51

3 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

23/05/2021 100 m Farfalla - ES B MASCHI 3 CONC
Serie unica52

3 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd

5 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd
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